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Serravalle Pistoiese - ITALIA, 23 marzo 2020 
 
 
Oggetto: Coronavirus Covid- 19 
 
MGM motori elettrici S.p.A, si sta attenendo alle disposizioni emanate dal governo italiano per 
tutelare la salute del personale e della comunità, salvaguardando al contempo la continuità 
aziendale e produttiva. 
 
Desideriamo informarVi che fino a questo momento tutte le attività produttive della nostra 
azienda continuano a svolgersi regolarmente rientrando nelle categorie delle aziende di cui 
all’art.1 punto 1 lettera D e allegato n. 1 del DPCM 22 marzo 2020 (codice AtEco 27.1) 
 
Buona parte del nostro personale non addetto alla produzione dello stabilimento di Serravalle 
Pistoiese sta lavorando in Smart Working dalla propria residenza. 
A tal proposito al fine di migliorare ulteriormente il nostro servizio desideriamo informarVi che sono 
stati attivati i seguenti numeri di telefono aggiuntivi per il servizio commerciale e assistenza 
tecnica oltre a quello consueto dell’azienda (+39 0573 91511) : 
 

Commerciale 
 Valentina Galli – valentina@mgmrestop.com  - cell. 344 1703435   
 Cristina Mangiantini – cristina@mgmrestop.com – dir. 0573 915153    
 Roberto Foglia – robertof@mgmrestop.com – cell 339 6821193  
 Stefano Pacini   - s.pacini@mgmrestop.com - cell. 339 7704668 

Tecnico 
 Giacomo Lavarini  g.lavarini@mgmrestop.com – cell 340 8423995   
 Arrigo Altini  a.altini@mgmrestop.com – dir. 0573 915140 
 Paolo Pellegrini p.pellegrini@mgmrestop.com – cell. 373 7209575     
 Alessandro Losorgio  a.losorgio@mgmrestop.com – dir. 0573 915145 

 

Per garantirvi un miglior servizio vi chiediamo gentilmente di rivolgervi in primo luogo agli agenti di 
zona o Lavarini e Galli come referenti interni. 
 
Per quanto riguarda la sede di Assago – Milano può essere raggiunta telefonicamente al numero 
392 7177880 
 
La nostra rete vendite e il supporto tecnico è quindi pienamente a Vostra disposizione.  
 
Con la speranza che tale situazione possa evolversi rapidamente e nel modo migliore per tutti 
cogliamo l’occasione per porgervi i nostri distinti saluti.   
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